

Kända buggar som finns i Maximo

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Arbetsorderbevakning (SP)	Fliken Verkliga värden och Personal. Felmeddelande ges om jag väljer "Ny rad och sedan väljer Personal utifrån kategorifältet. Däremot så fungerar det om jag väljer Ny rad och sedan väljer Personal utifrån Personalfältet. Snabbast och enklast är att använda knappen Välj Personal	Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Avstängningskalendern sorteras inte i datumordning	Entreprenör
Kartan	Knappen skapa AO, klickar jag på knappen så ser det ut som att inget händer, men i bakgrunden skapas en AO, tyvärr syns inte den förrän jag söker upp den i Arbetsorderbevakning (SP)	Projektledare TRV, Drifttekniker och Entreprenör

Förändringar som kommer med denna release

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Arbetsorderbevakning (SP)	För leveransuppföljning JVG införs ett nytt flöde för entreprenörens återrapportering av eventuella avvikelser. AO är av arbetstypen AV (tidigare var det AU), AV står för Avvikelse i arbete. Alla pågående AO som finns kommer att ligga kvar i det gamla flödet AU och måste hanteras på det gamla sättet. Alla nya AO som skapas hamnar i det nya AV flödet. Se uppdaterade lathundar för hur det nya flödet fungerar.	Leveransuppföljning
Arbetsorderbevakning (SP)	Leveransuppföljning JVG, det går bara att skapa en avvikelserapport. När jag som kontrollant skapat en avvikelserapport så gråas knappen och jag kan inte skapa fler.	Leveranskontrollant
Arbetsorderbevakning (SP)	Leveransuppföljning JVG, när en avvikelserapport skapas (SB) så kommer automatiskt verkligt startdatum för själva kontrollen med i långtextbeskrivningen på både SB och sedan AV.	Leveransuppföljning
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg kopplad till säkerhetsinstruktion är nu rättad. Nu är säkerhetsinstruktion obligatorisk för alla AO som ska till Samordning (där AOn har Samordningsansvar)	Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Fliken verkliga värden och välja resurser. Nu är det bara det aktuella avtalets resurser som visas.	Entreprenör

	Tidigare var det samtliga resurser för alla de avtal som jag jobbade på som visades.	
Arbetsorderbevakning (SP)	Fältet externt ärendenummer har fått utökad antal tecken, från 20 till 30.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Fältet status är flyttat till rutan för flödestilldelningar.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Sammanställningsfliken, layoutförändringar utifrån information kring delfakturerings	Projektledare TRV och Entreprenör
Arbetsorderbevakning (SP)	Byte av etikettnamn på "Avstängning start" och "Avstängning slut" till "Starta tidigast" och "Klart senast"	Alla
Placeringar (SP)	Informationsrutan för inventarien är som default nu öppen så att informationen där syns direkt	Alla
Servicebegäran (SP)	Leveransuppföljning JVG, när en avvikelserapport skapas så stämplas SB automatiskt med arbetstypen AV.	Projektledare TRV
Servicebegäran (SP)	Ny ruta som visar flödestilldelningar	Alla
Servicebegäran (SP)	Byte av etikettnamn på "Avstängning start" och "Avstängning slut" till "Starta tidigast" och "Klart senast"	Alla
Servicebegäran (SP)	Fältet Tillverkare har blivit dold	Alla
Utförarfakturering	Nu finns det även möjlighet för Underhållsingenjör att godkänna fakturaunderlag. För de personerna som ska kunna göra detta så kan vi i förvaltningen lägga till befattningen UHING-EKO.	Projektledare TRV
Utförarfakturering	Bugg kopplat till att SPVA trafiksskada UppföljningsAO inte autofaktureras är nu löst.	Projektledare TRV och Entreprenör
Underhållsavtal	Förtydliganden kopplat till Ansvarsområde och ansvarig Projektledare.	Projektledare TRV
Karta	Orbitfunktionen fungerar från kartan	Alla